
ZARZĄDZENIE Nr 160/2023 

WÓJTA GMINY DAMNICA 

z dnia 4 grudnia 2023 roku 

  

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu 

„Iluminacja świąteczna i choinka bożonarodzeniowa na terenie Gminy Damnica”  

i powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się konkurs „Iluminacja świąteczna i choinka bożonarodzeniowa na terenie 

Gminy Damnica” edycja 2023/2024. 

§ 2. 

Konkurs odbywa się na podstawie Regulaminu, stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Powołuje się Komisję Konkursową ds. przeprowadzenia oceny zgłoszeń w konkursie, 

w następującym składzie: 

1. Izabela Rak – przewodnicząca Komisji, 

2. Anna Konopa – członek Komisji, 

3. Martyna Licow – członek Komisji, 

4. Katarzyna Dąbrowska – członek Komisji. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Damnica 

                    Andrzej Kordylas 



Załącznik do  

Zarządzenia nr 160/2023  

Wójta Gminy Damnica 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Regulamin konkursu  

„Iluminacja świąteczna i choinka bożonarodzeniowa na terenie Gminy Damnica” 

 

§ 1. 

1. Konkurs organizowany jest w dwóch kategoriach: 

- „Iluminacja świąteczna”; 

- „Choinka bożonarodzeniowa”. 

2. Celem konkursu jest pobudzenie aktywności i inicjatywy mieszkańców w zakresie 

kultywowania tradycji świąteczno-noworocznych poprzez wykonanie bożonarodzeniowych 

iluminacji świetlnych i przyozdobienie choinek świątecznych. Artystyczne wykonanie 

dekoracji świetlnych przez mieszkańców przyczyni się do stworzenia wyjątkowego klimatu 

świątecznego w Gminie Damnica. Konkurs ma na celu również pogłębienie wiedzy na temat 

symboliki Świąt Bożego Narodzenia. 

§ 2. 

Konkurs dotyczy budynków mieszkalnych i/lub ogrodów zlokalizowanych w granicach 

administracyjnych Gminy Damnica oraz choinek bożonarodzeniowych przyozdobionych 

przez mieszkańców Gminy Damnica, które znajdują się wewnątrz jak i na zewnątrz 

budynków. 

§ 3. 

Organizatorem konkursu jest Wójta Gminy Damnica. 

 

§ 4. 

1. Uczestnikami konkursu mogą zostać mieszkańcy Gminy Damnica, którzy na adres 

mailowy: sekretarz@damnica.pl do dnia 5 stycznia 2024 r. dokonają zgłoszenia na załączonej 

karcie wraz ze zdjęciami obiektów i/lub przyozdobionych choinek, które chcą zgłosić ( max. 

3 zdjęcia). 

2. W wiadomości e-mail należy zamieścić wypełnioną kartę zgłoszenia, zdjęcia iluminacji 

i/lub choinki, a w temacie wiadomości umieścić dopisek – Zgłoszenie do konkursu - 

iluminacja świąteczna lub/i choinka bożonarodzeniowa. 

mailto:sekretarz@damnica.pl


3. Jedna osoba zgłaszająca może wziąć udział równocześnie w dwóch kategoriach 

konkursowych. 

4. Informacja o konkursie podana jest do publicznej wiadomości. 

§ 5. 

1. Komisja Konkursowa powołana przez Organizatora na podstawie dostarczonych zdjęć 

przeprowadzi, oddzielnie dla każdej kategorii, ocenę nadesłanych zdjęć luminacji i choinek 

pod względem estetycznym biorąc pod uwagę następujące kryteria: 

- ogólne wrażenie estetyczne (od 1-5 punktów),  

- różnorodność wykorzystanych dekoracji (od 1-5 punktów),  

- pomysłowość i oryginalność kompozycji (od 1-5 punktów),  

- wkład pracy (od 1-5 pkt). 

2. Ogłoszenie wyników oraz szczegóły dotyczące przekazania nagród nastąpi w dniu                       

15 stycznia 2024 r. 

§ 6. 

1. Nagrodami w konkursie „Iluminacja świąteczna” będą: 

I miejsce – nagroda w postaci karty podarunkowej w wysokości 300 zł 

II miejsce – nagroda w postaci karty podarunkowej w wysokości 200 zł 

III miejsce – nagroda w postaci karty podarunkowej w wysokości 150 zł 

Wyróżnienie – nagroda w postaci karty podarunkowej w wysokości 100 zł 

2. Nagrodami w konkursie „Choinka bożonarodzeniowa” będą: 

I miejsce – nagroda w postaci karty podarunkowej w wysokości 200 zł 

II miejsce – nagroda w postaci karty podarunkowej w wysokości 150 zł 

III miejsce – nagroda w postaci karty podarunkowej w wysokości 100 zł 

Wyróżnienie – nagroda w postaci karty podarunkowej w wysokości 50 zł 

3. W każdej z kategorii Komisja Konkursowa może przyznać maksymalnie 3 wyróżnienia. 

§ 7. 

Organizator zastrzega sobie prawo do bezpłatnego prezentowania i publikacji fotografii 

oświetlonych obiektów oraz osób nagrodzonych w konkursie w celach promocyjnych                      

w prasie i na stronach internetowych. 

§ 8. 

Organizator zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian w niniejszym Regulaminie. 

 

Wójt Gminy Damnica 

                    Andrzej Kordylas 



KARTA ZGŁOSZENIA 

KONKURS „ILUMINACJA ŚWIĄTECZNA I CHOINKA 

BOŻONARODZENIOWA NA TERENIE GMINY DAMNICA” 

 

Imię i nazwisko 

uczestnika 

 

 

Adres 
 
 

Telefon kontaktowy 
 
 

Adres e-mail 
 
 

 

Zgłoszenie dotyczy: 

          

                iluminacji świątecznej 
 

 
                choinki bożonarodzeniowej 
 

Zgoda na 
przetwarzanie 

danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych (imię i nazwisko, 

adresu, nr telefonu, adres e-mail) przez Administratora Danych Osobowych, Wójta 

Gminy Damnica mającego swą siedzibę przy ulicy Górnej 1, 76-231 Damnica, 

wyłącznie w celu uczestnictwa w konkursie „ILUMINACJA ŚWIĄTECZNA I CHOINKA 

BOŻONARODZENIOWA NA TERENIE GMINY DAMNICA”. 
Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 
Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i 

sposobach przetwarzania moich danych osobowych, prawie dostępu do treści 

swoich danych, prawie ich poprawiania oraz o prawie do wycofania zgody w 

dowolnym momencie, która nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
 

 

………………………………………………………………… 
(miejscowość, data i podpis uczestnika) 

 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 

W związku z realizacją wymogów określonych w art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu  Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), realizując obowiązek 

informacyjny Administratora danych osobowych, uprzejmie informujemy, iż 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Damnica z siedzibą w Damnicy,  ul. Górna 1,76-231 Damnica.  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować poprzez email: iodo@damnica.pl lub pod 

numerem telefonu (59) 848 44 52 

3. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane przez Administratora na podst. art. 6 ust.1 lit. a RODO, na podstawie wydanej przez Panią/Pana 

zgody, wyłącznie w celu uczestnictwa w konkursie „ILUMINACJA ŚWIĄTECZNA I CHOINKA BOŻONARODZENIOWA NA TERENIE 

GMINY DAMNICA”. 

4. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne. Niepodanie tych danych uniemożliwia realizację celu określonego w pkt. 

3. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt. 3 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 



- organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i 

w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 

- inne podmioty, które na podstawie stosownych umów zawartych z Gminą Damnica przetwarzają dane osobowe dla których 

Administratorem jest Urząd Gminy. 

6. Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18.01.2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji  

 zakresu działania archiwum zakładowych (Dz. U z 2011, nr 14, poz. 67 ze zm.).  

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowej. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania, żądania ich usunięcia lub ograniczenia ich 

przetwarzania. Może Pani/Pan skorzystać z uprawnienia do wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania. 

9. Pani/Pana zgoda na przetwarzanie danych osobowych może zostać wycofana w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.  

10. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, 

iż przetwarzanie  Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 


